株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

2019 年 12 月 12 日

PRESS RELEASE

ランブレッタ広報車に新色を用意

報道関係者各位

　平素よりランブレッタ・スクーター へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、ランブレッタの広報車に新色を用意いたしましたのでご案内いたします。

ご試乗及びツーリング取材等に、ぜひご利用ください。

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス :https://sygnhouse.jp/products/lambretta/

【試乗車ご利用の手順】

ショールーム宛に希望車種、貸出日程のご連絡ください。

車両の受け渡しはショールームにて行います。

【お願い】

※ガソリンは満タンで返却お願いします。

※雨中走行等で汚れの酷い場合は、洗車をお願いします。

※転倒、故障等、万が一トラブルが発生した場合は、すみやかに担当までご連絡ください。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

Lambretta 広報車に新色を用意

Lambretta V200Special

メディアやイベントで多くの方にご利用いただきましたランブレッタ広報車にこの度新たな色を用意い

たしました。高速道路も乗れる V200Special は明るいシルバーブルーから、より高級感のあるシックな

ブラウンへ。通勤通学に人気の原付二種である V125Special はホワイトから 2019 年から発売となった

バイカラーのブルー／ホワイトへとチェンジ。バイカラーはヴィンテージのランブレッタに多く使われ

ていたため、ランブレッタといえばバイカラーといった印象を持たれる方も多く存在します。この新し

い色を導入することで今まで以上にクラシックな世界観を表現できるようになりましたので、以前記事

や SNS でご紹介いただいた場合でも、あらためてご紹介ご検討いただけると幸いに存じます。

空冷 4 サイクル 168.9 ㏄エンジンを搭載。市街地だけではなく高速道路でも快適に走行できるトル
クと伸びのあるパワーが魅力なモデルです。前後ディスク・ブレーキには BOSCH 製の ABS システ
ムを採用し、安全にも抜かりはありません。
Fix フェンダーモデルには、オレンジと V200 Special 専用色としてシルバーブルーのボディカラー
を設定。Flex フェンダーモデルはブルー、ホワイト、ブラック、ブラウン、そして 2019 年より追
加となったバイカラー（ブルー／ホワイトとレッド／ホワイト）が追加となりました。

Lambretta V50Special

Euro-4 環境規制に適合した空冷 4 サイクル 49.5 ㏄エンジンを搭載。V125Special、V200Special と
共通のフレームを使用しているため、原付免許、または普通自動車免許を有するお客様に提案で
きるこのクラスでは存在感のあるスタイルとなっています。
レトロな固定式フェンダー（Fix）モデルにマットグレーとオレンジの 2 色。モダンなフレックス
（Flex）フェンダーモデルにはレッド、ブルー、ホワイト、ブラックの 4 色とクラシックなバイカラー
（ブルー／ホワイト、レッド／ホワイト）の計 8色が設定されています。

Lambretta V125Special

電子制御燃料噴射システムの採用により 10ps（7.5kw）を超えるパワーを有する空冷 4 サイクル
124.7 ㏄エンジンを搭載したランブレッタの中核モデル。前後ディスク・ブレーキはコンバインド・
タイプを採用。もちろん Euro-4 に適合したクリーンなマシンです。
Fix フェンダーのボディカラーはマットグレーとオレンジの 2 色。Flex フェンダーモデルはレッド、
ブルー、ホワイト、ブラック、ブラウンと今回広報車で使用しているバイカラーのブルー／ホワ
イトとレッド／ホワイトの計 9色をラインナップ。